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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91402005O

2. Data e Regjistrimit 02/02/2009
3. Emri i Subjektit CONSTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/200922/01/2039

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kavajes", ngjitur me uren 
tek shkolla "Hoteleri Turizem" ne katin e pare te objektit 
"Godine banimi dhe sherbimesh 8 dhe 9 katesh me 2 kate 
parkim nentoke" 

43.384.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 43.384,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregetim, import-eksport te produkteve teknike dhe 
materialeve te ndryshme te ndertimit per vepra civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim, zbatim dhe 
restaurim  te objekteve civile, idustriale, turistike, bujqesore. 
Punime rrugesh, trasesh, kanalizime, ujesjellsash, urash dhe 
vepra te tjera arti te kesaj natyre.Projektim te ndertimeve 
civile dhe industriale. Qiradhenie makina dhe automjete, 
mjete pune dhe transporti, imbarkime pune dhe portuale te 
ndryshme. Tregeti dhe sherbime ne fushen e IT.
Alessandra Bacchini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2023 Deri: 28/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Alessandra Bacchini

12.1 Vlera e kapitalit Para: 13.015.200,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13.015,20
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) I dhurohen 30% te kapitalit te shoqerise
13. Ortakët Cristina Bacchini

13.1 Vlera e kapitalit Para: 13.015.200,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 13.015,20
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) I dhurohen 30% te kapitalit te shoqerise
14. Ortakët Paolo Rubin

14.1 Vlera e kapitalit Para: 43.384.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 173.536,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka) Zoteron 40% te kapitalit te shoqerise

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare   Zona Kadestrale Nr.3095, Rruga Qeparo 
Plazhi, Qeparo 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSTAL
E-Mail: mail@paolorubin.com  
Telefon: 0692085446  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-209801-01-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29392707-A2C6-4994-B487-2D6E6E298A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15F1875-22E1-4FCA-827D-93418C9E783E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280887-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Nr. 31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati 8, Kati II-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297494-10-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Per efekt te sistemit informatik kapitali 
themeltare eshte i ndare ne 3 kuota. Paolo Rubin ka 1 kuote, ne vleren 49.5 Leke, qe i 
perket 49% e kapitalit.  HRC Investments LTD ka 1 kuote me vlere 0.5 Leke, qe i 
perket 1% e kapitalit. Bardhyl Hysenbelliu ka 1 kuote, ne vleren 50 Leke, qe i perket 
50% e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Rubin")                    , Kontributi në para ishte                      
("50,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Rubin")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Rubin")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              (",98")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HRC Investments LTD")                      Numri i 
aksioneve ",02             Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "1,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB65145F-B332-4785-81EC-5ACD936CF0FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248217A6-2E3F-4220-B9F7-86D51023CD2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704DB88C-89D1-4506-A0DB-C08EE9948925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D156B926-B671-4B32-906A-42E10D9FB0CD
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Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-356245-02-10
Koment ishte            ("Per efekt te sistemit informatik kapitali themeltare eshte i ndare ne 3 
kuota. Paolo Rubin ka 1 kuote, ne vleren 49.5 Leke, qe i perket 49% e kapitalit.  HRC 
Investments LTD ka 1 kuote me vlere 0.5 Leke, qe i perket 1% e kapitalit. Bardhyl 
Hysenbelliu ka 1 kuote, ne vleren 50 Leke, qe i perket 50% e kapitalit.")          u be            
("Per efekt te sistemit informatik kapitali themeltare eshte i ndare ne 3 kuota. Paolo 
Rubin ka 1 kuote, ne vleren 49.5 Leke, qe i perket 49% e kapitalit.  HRC Investments 
LTD ka 1 kuote me vlere 0.5 Leke, qe i perket 1% e kapitalit. Bardhyl Hysenbelliu ka 
1 kuote, ne vleren 50 Leke, qe i perket 50% e kapitalit. Me vendimine dates 
15.02.2010 te asamblese se ortakeve u vendos: "Ortake te shoqerise jane: HCR 
Investments LTD dhe Bardhyl Hysenbelliu, te cilet kane nga 1 kuote me vlere 50 
leke".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Paolo Rubin")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HRC Investments LTD")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("1,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HRC Investments LTD")                    , Përqindja 
në kapital ishte                      ("1,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HRC Investments LTD")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      (",02")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-423526-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Nr. 31;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E7B46D-F694-44EC-B2DA-9E4A86032072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095D1174-185D-47A1-B4EA-A5C6E7D3A958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90F07D2-6EBA-4348-B36E-D6DE6B6F9FA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98823EC-B218-4B89-99B1-692278316B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D15A6AB-4356-41C1-94FB-88343DBE86D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0A0F61-A4D2-42D2-8306-8CE92ED10EFA
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668902-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2012,per riemerimin ne 
detyre te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dini Bega")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/01/2009")            u be              ("31/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dini Bega")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/01/2012")            u be              ("31/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-754050-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.04.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Visar Xhovani perballe Konvikteve te Universitetit Aleksander Xhuvani;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-895088-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 01.10.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D04FFF-F9A2-448F-BF78-1BB2920079DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DA8577-ED31-4ED6-A5D8-3840ED0F5E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42934ECD-7A67-473C-A280-6257FA6A1855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77C223E-3B5D-41B8-A0E7-7573B5D9FABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B5CF2B-4B59-4F56-919D-B7B2D13BED80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFBEE64-61E7-40E6-B6E9-C383720CAE2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B853F90E-EBB7-4451-9C0B-22B628167A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DCA8CA-4ACE-49D5-8ED0-435904F5125C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000CD01F-A974-42E7-B0B3-FC7173222987
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Visar Xhovani perballe Konvikteve te Universitetit Aleksander Xhuvani;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963861-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.12.2012 te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregetim, import-eksport te produkteve teknike dhe 
materialeve te ndryshme te ndertimit per vepra civile, industriale, turistike, bujqesore etj. 
Ndertim, zbatim dhe restaurim  te objekteve civile, idustriale, turistike, bujqesore. Punime 
rrugesh, trasesh, kanalizime, ujesjellsash, urash dhe vepra te tjera arti te kesaj natyre.")          
u be            ("Prodhim, tregetim, import-eksport te produkteve teknike dhe 
materialeve te ndryshme te ndertimit per vepra civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj. Ndertim, zbatim dhe restaurim  te objekteve civile, idustriale, turistike, 
bujqesore. Punime rrugesh, trasesh, kanalizime, ujesjellsash, urash dhe vepra te tjera 
arti te kesaj natyre.Projektim te ndertimeve civile dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971000-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
04.01.2013 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kavajes", ngjitur me uren tek shkolla "Hoteleri Turizem" ne katin e pare te 
objektit "Godine banimi dhe sherbimesh 8 dhe 9 katesh me 2 kate parkim nentoke";         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1F123C-27DD-4E1E-8FD1-138689925B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1F123C-27DD-4E1E-8FD1-138689925B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B126587E-A707-4A09-8C2E-B0C3BFC0A912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07698683-D6BA-47CA-8967-C060D4B579F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF081B16-5171-4335-BAF8-076BCA462AB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E63186-153A-4A45-B2E0-862A27F5B428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E61F0E-E431-4E65-A213-AA18E0F4E085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585B67DC-B22A-40AA-919A-DE296B95FDC1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574604-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604253-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 26.06.2014, ku eshte vendosur: 
Caktimin si Ekspert Kontabel te Regjistruar z.Nexhmije Çela, per te paraqitur raportin mbi 
zmadhimin e kapitalit. Depozitim i vendimit, date 17.07.2014, ku eshte vendosur: Miratim 
i raportit te Ekspertit Kontabel mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 10.07.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "43.384.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "43.384,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Hysenbelliu")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("50,00")            u be              ("21.692.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Hysenbelliu")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("21.692,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HRC Investments LTD")                    , Kontributi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711437EE-139F-45A8-8633-A2EC54A08965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBA9908-C1B6-4687-8752-D5951B0F48C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBA9908-C1B6-4687-8752-D5951B0F48C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF86BD1-0BAA-474B-B08E-D7AA49BFE73C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A433BE5F-262C-4E84-9E2E-15C92A0451E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE6A0FD-0E06-4EF8-AC75-1F09D7F23A59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BF111E-1171-4A87-A4CD-5D7F98BE9F50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B632BE-37D4-45A2-BBBA-83F515652FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154A1F53-F706-45EB-81B4-C53C3B3610FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F43F9A1-88CD-4F6F-9BB9-D3F4B4CB687F
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në para ishte                      ("50,00")            u be              ("21.692.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HRC Investments LTD")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("21.692,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762268-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  11.12.2014. Depozitimi i vendimit, date 11.12.2014, ku eshte vendosur : 
Shitja e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Bardhyl Hysenbelliu ne favor te ortakut, 
shoqeria HRC Investments LTD.
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E Huaj 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bardhyl Hysenbelliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HRC Investments LTD")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("21.692.000,00")            u be              ("43.384.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HRC Investments LTD")                    , Përqindja 
në kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HRC Investments LTD")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("21.692,00")            u be              ("43.384,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805444-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziotimi i bilancit vjetor 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACF58FB-1290-419E-9F32-06B00586ADDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACF58FB-1290-419E-9F32-06B00586ADDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79671737-7226-444D-8987-1372074C83EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA743F9-94ED-4256-A27D-85775A2844B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE0B8E7-D50C-468D-892B-A5C1F96421CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE0B8E7-D50C-468D-892B-A5C1F96421CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4BFFCA-3ACB-4BBE-BDBA-EE38BF79C7FC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169840-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647803-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.04.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregetim, import-eksport te produkteve teknike dhe 
materialeve te ndryshme te ndertimit per vepra civile, industriale, turistike, bujqesore etj. 
Ndertim, zbatim dhe restaurim  te objekteve civile, idustriale, turistike, bujqesore. Punime 
rrugesh, trasesh, kanalizime, ujesjellsash, urash dhe vepra te tjera arti te kesaj 
natyre.Projektim te ndertimeve civile dhe industriale.")          u be            ("Prodhim, 
tregetim, import-eksport te produkteve teknike dhe materialeve te ndryshme te 
ndertimit per vepra civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim, zbatim dhe 
restaurim  te objekteve civile, idustriale, turistike, bujqesore. Punime rrugesh, 
trasesh, kanalizime, ujesjellsash, urash dhe vepra te tjera arti te kesaj 
natyre.Projektim te ndertimeve civile dhe industriale. Qiradhenie makina dhe 
automjete, mjete pune dhe transporti, imbarkime pune dhe portuale te ndryshme. 
Tregeti dhe sherbime ne fushen e IT.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FE15B1-05A8-41CC-8A65-0F2EEE26520B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BEEAC3-11D3-4B56-B95C-70F6FC927E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA189E65-BDC9-452B-8023-1FF1282A2CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA8F34E-4485-4B29-9FCA-270CD00BB6EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3ADFD7-2760-4D20-A123-66D50348A175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3ADFD7-2760-4D20-A123-66D50348A175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BCA474-4C0B-46DD-A4D4-A30139571B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75CA73B-3A36-4B6C-9480-B261D3D906E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABD68E8-E649-4AA5-8AF2-B4D2BED4170A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3657A7-6A54-4EE8-ACB7-CB9DB2E34BAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ED4536-BF17-4EA9-B906-7BB958F9607F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ED4536-BF17-4EA9-B906-7BB958F9607F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D4BA31-930B-480B-8277-ECE5EF68ABA2
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20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828996-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838241-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916833-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978254-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-133875-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.01.2017 të  
riemërimit  Administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dini Bega")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/01/2017")            u be              ("31/01/2022")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6F834D-02D3-4FFB-A235-061349432806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8E578E-348A-4C2B-B045-7A6B6D82633A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E7E0AE-891B-41D6-8FB6-803A3C914FFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6367C608-BC2F-4AAD-86B5-990F3B4510CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A765522C-F26C-42FD-9912-A1CCEB0E2697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3EEB5D-E793-4824-857E-A9BB940E2782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3EEB5D-E793-4824-857E-A9BB940E2782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7BC358-20C2-4A26-8AEE-E7B00CEFA483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2955D6A-A428-4682-9865-2A8AEB564D6C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381084-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-434337-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Ekstraktit te Regjistrit Tregtar te Anglise dt. 
01.08.2017, per ndryshimin e emrit te shoqerise ortake te kuotave te  kapitalit. Depozitim i 
Kerkeses se Administratorit dt. 22.08.2017 per ndryshimin e te dhenave te rubrika 
komente. 
Koment ishte            ("Per efekt te sistemit informatik kapitali themeltare eshte i ndare ne 3 
kuota. Paolo Rubin ka 1 kuote, ne vleren 49.5 Leke, qe i perket 49% e kapitalit.  HRC 
Investments LTD ka 1 kuote me vlere 0.5 Leke, qe i perket 1% e kapitalit. Bardhyl 
Hysenbelliu ka 1 kuote, ne vleren 50 Leke, qe i perket 50% e kapitalit. Me vendimine dates 
15.02.2010 te asamblese se ortakeve u vendos: "Ortake te shoqerise jane: HCR 
Investments LTD dhe Bardhyl Hysenbelliu, te cilet kane nga 1 kuote me vlere 50 leke".")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HRC INVESTMENTS LONDON LTD")                      
Numri i aksioneve "43.384,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "43.384.000,00
eshte larguar ortaku:            ("HRC Investments LTD")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF2D276-D8AE-47FE-9C52-33A003811562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF2D276-D8AE-47FE-9C52-33A003811562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C46908A-EAF7-4364-9129-4BC8A33C0194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B83C9E2-8024-4084-95FB-098300C86B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7747A93A-D20A-43CD-9212-6C6CCCB0063A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3C744F-3CEE-4474-BC8C-EA98684231BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A014001-CF3F-4BF8-9CE2-6D75542E67B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC3B452-BB11-4718-A9F2-9FB9C3CFF1B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8638BAD-0E1E-4A20-BD6D-E39B77D022FB
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paguar)

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632718-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit datë 15.01.2018, ku është vendosur:  
Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut shoqëria “HRC INVESTMENTS 
LONDON LTD” që zotëron në shoqërinë " CONSTAL " sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës 
së Shitjes së Kuotave Nr. 153 Rep.,Nr.96 Kol., datë 17.01.2018 ndërmjet palës  shitëse 
shoqëria “HRC INVESTMENTS LONDON LTD” dhe palës blerëse Z. Paolo Rubin. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Paolo Rubin")                      Numri i aksioneve "43.384,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "43.384.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("HRC INVESTMENTS LONDON LTD")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893941-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927498-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orjeta Zylalaj")                      Nga data 
"30/08/2018             Ne daten "30/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Dini Bega")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8638BAD-0E1E-4A20-BD6D-E39B77D022FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69EB78C-5029-42DB-9960-2034ABDB49E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847BE510-1DC3-4A99-93E6-D8CC6C6AE4E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847BE510-1DC3-4A99-93E6-D8CC6C6AE4E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C56840-348F-4977-A990-4B784071624E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B714FE3-5C12-4D03-BF62-7CB08CA0799A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A7D0B5-C52C-4FD5-8109-8B27880FC887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A7D0B5-C52C-4FD5-8109-8B27880FC887
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568710-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx7_23_2019.xlsx
Gjoba e Bilancit0001.pdf
shenime.pdf
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2019.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751430-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Vendim.pdf

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-776691-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.08.2021 per riemerimin e 
Orjeta Zylalaj si administratore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orjeta Zylalaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/08/2021")            u be              ("30/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264899A5-6650-4262-9EB9-5BDBAB6FFF44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264899A5-6650-4262-9EB9-5BDBAB6FFF44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36B84A2-B15B-4432-9185-E454D64CBBB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7261DE-6547-4132-9D31-619AED8478EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7261DE-6547-4132-9D31-619AED8478EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D32FAB0-955A-4A6A-A8A7-1DA450C92809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7792248D-D46D-4A6F-B1F7-2C69E675792E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B7F4F7-0A65-4616-B222-AA02E62DD320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99667A7-19C5-4549-94EF-0AB2771C7E93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93316E4-4865-46DA-899F-C3878E2CB791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9691556-39AF-48ED-82E2-97FE60DBD23B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A3F7A3-491E-49D6-BE09-2E41E59CA430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29361E2-3113-4684-9D54-6DC69305F292
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780298-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx7_23_2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2.xlsx7_23_2019.xlsx
Banka Kombetare Tregtare GJOBA.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961596-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx7_23_2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2.xlsx7_23_2020.xlsx
SHENIMET.pdf

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030093-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 31536 Prot, datë 31.10.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja 
e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit CONSTAL me NUIS (NIPT) 
K91402005O,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3487E3-8661-420F-BCD3-481D66622DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532C13AF-5AFD-415A-8D68-5A7AC31DC1B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532C13AF-5AFD-415A-8D68-5A7AC31DC1B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A988BD0-0986-4337-8B42-BC4FEDC4554B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FF28A7-3E1E-4ADF-B01B-35D9B29F004E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7989D8C-4ACD-4B9B-978B-545F8B4B8FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D634EEE-FD1D-475A-BAC6-5AD45BB83A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D634EEE-FD1D-475A-BAC6-5AD45BB83A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EF45C0-D48B-4512-B76B-044A737DAD14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A2A420-8016-43E8-BD54-1A463E0298F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358BB958-11BB-40B2-9E92-98AD3A1B363F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE43AD2-80D7-4C11-9B44-0F84C964E591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE43AD2-80D7-4C11-9B44-0F84C964E591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2CEBE7-9970-44A7-9DB5-F2AE217404DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC665C7A-A259-4D5F-A20C-831918E550EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6AE285-780D-45F6-927B-940947E641A2
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09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077004-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit , date 
06.02.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 60 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Paolo Rubin  ne favor te Alessandra Bacchini dhe Cristina Bacchini .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zylalaj.ori@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Cristina  Bacchini")                      Numri i aksioneve 
"13.015,20             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "13.015.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alessandra Bacchini")                      Numri i aksioneve 
"13.015,20             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "13.015.200,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Rubin")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Rubin")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("43.384,00")            u be              ("173.536,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paolo Rubin")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Zoteron 40% te kapitalit te shoqerise")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083647-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 5776 Prot, datë 17.02.2023 “Lirim 
nga barra siguruese mbi titujt e pronesise”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se detyrimeve 
tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Lirimi nga barrat mbi titujt e 
pronesise te tatimpaguesit "CONSTAL"  SHPK ,pajisur me NUIS (NIPT)- K91402005O, 
vendosur me kërkesën për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e pronësisë Nr. 31536 Prot., 
datë 31.10.2022, lëshuar nga Drejtoria e mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara 
Rajoni Qendror.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094191-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 20.03.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA850E30-34F5-43C5-B2B9-5A6215DD2546
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E03B693-E70E-4E84-8786-62E63A022F1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3375D3-7D88-46CE-8E40-3BF184CFA321
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Zona 
Kadestrale Nr.3095, Rruga Qeparo Plazhi, Qeparo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097137-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("zylalaj.ori@gmail.com")          u be            
("mail@paolorubin.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alessandra  Bacchini")                      Nga data 
"28/03/2023             Ne daten "28/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Orjeta Zylalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171061-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKESH.pdf
Autorizim.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331298-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Autorizimconstal.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCEC853-BCDC-4C9C-90DA-AB419FB571C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AB9030-D9D8-45D2-A6BB-76E1E4C36EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D58E31C-BD15-4979-9A38-C335CF72DDD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5274602F-344C-4851-BE94-6AAD22B2F99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248927F4-F5D6-42D2-984D-E6684AE2857D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F84091-BC25-4029-B45B-1719E3D45C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409F5AFF-9971-4999-8BD2-31110302086F
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Vendimiconstal.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetconstal.pdf

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495048-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
CONSTALVENDIM.pdf
ShenimeshpjegueseCONSTALQKB.pdf
AUTORIZIM.pdf
Pasqyratfinanciare.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02E3530-3614-4A5F-8B06-5C991F82C130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E83515-B910-410C-ADAE-E0FF03D1AFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A29D478-3166-422D-A198-7E133943DFAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945CF33A-DC28-4855-9967-C1A6311F0A56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB13824-837B-44E0-8E69-D014844A69FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90520B5-13B3-4214-9CF1-A203A9302380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0FCE27-721E-4D90-ACFE-A6CFF76238BE

